Протокол школьного этапа по праву  Ртищевский район,  27 сентября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по праву 2024 года

Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8

макс.

Балл -

100/

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия,

имя, отчество

педагога,

подготовивше

го учащегося

к олимпиаде

(полностью)

1 право

Филиал Муниципального образовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза

Н.Г.Маркелова с. Красная Звезда Ртищевского

района Саратовской области" в селе Владыкино

Князева Юлия

Алексеевна
9 пра-09-01 10 7 1 0 14 20 12 0 64 64 победитель 1

Глазкова

Галина

Николаевна

2 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Панина Алина

Павловна
9 ПРА-09-01 3 1 1 0 6 5 0 1 17 17 участник 2

Сидорова

Татьяна

Юрьевна

3 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Матвеева Маргарита

Дмитриевна
9 ПРА-09-02 3 2 0 0 5,5 5 0 1 16,5 16,5 участник 3

Сидорова

Татьяна

Юрьевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по праву  2024 года

llpano

P.s6Kosa Omra BuKroponHa-npelceaareru

lllaraesa Ansa Cepreenua

lloprruro Ceeruana Cepreenna

Tpemxr<ona Orcana Anexcau4poena

MOY COIX i\e7

MOY COIII Ns 5

MOy COIII }lbl

MOY COIU J\b2

,fu/fk-h

flannona llul.us BacrutleuHa MAOY COIII Ns 8